[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 Тридцать восьмое заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
 от 15 июня 2010 года                                                                                                                                    № 153/38-02
п. Новопушкинское
О внесении изменений в Решение Новопушкинского
сельского Совета от 11.05.2010г. № 147/37-02 «О внесении
изменений в Решение Новопушкинского сельского Совета
от 03.06.2009г. № 55/14-02 «О протесте прокуратуры города Энгельса»
Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 24 мая 2010 года № 22-01-2010 на Решение Новопушкинского сельского Совета от 11 мая 2010 года № 147/37-02 «О внесении изменений в Решение Новопушкинского сельского Совета от 03.06.2009г. № 55/14-02 «О протесте прокуратуры города Энгельса»,
Новопушкинский  сельский  Совет
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Новопушкинского сельского Совета от 11.05.2010г. № 147/37-02 «О внесении изменений в Решение Новопушкинского сельского Совета от 03.06.2009г. № 55/14-02 «О протесте прокуратуры города Энгельса»»:
1.1. абзац 1 пункта 1.1.  изложить в новой  редакции:
«Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям, указанным в абзацах 6 и 7 настоящего пункта, органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для каждого».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                                                                Л.И. Довгаль
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg